

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5238 Химические реагенты

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
02.04.2021 12:25:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Бутыль стеклянный для дистиллированной воды 20 л с крышкой Бутыль стеклянный для дистиллированной воды 20 л с крышкой	Штука	2.00000	74 900.74	149 801.48	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	150.00000	1 044.64	156 696.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Бумага фильтровальная лабораторная Ф ГОСТ12026-76 / рул 200 кг Бумага фильтровальная лабораторная Ф ГОСТ12026-76 / рул 200 кг	Рулон	5.00000	1 741.07	8 705.35	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Калий гидроокись Калий гидроокись	Килограмм	0.20000	1 102.68	220.54	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	Хромовый темно-синий кислотный ЧДА Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	Килограмм	0.10000	98 660.71	9 866.07	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг	Килограмм	2.70000	17 410.71	47 008.92	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Нитразиновый желтый ЧДА ТУ 6-09-4309-76 Нитразиновый желтый ЧДА ТУ 6-09-4309-76	Килограмм	0.10000	631 660.71	63 166.07	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Сода кальцинированная в пачках Сода кальцинированная в пачках	Килограмм	12.00000	400.71	4 808.52	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Кальций хлористый 2-вод. Кальций хлористый 2-вод.	Килограмм	20.00000	487.50	9 750.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Аммиак водный ЧДА ГОСТ 3760-79 (бут 0.9 л) Аммиак водный ЧДА ГОСТ 3760-79 (бут 0.9 л)	Литр	0.90000	1 352.86	1 217.57	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Аммоний хлористый Аммоний хлористый	Килограмм	0.10000	342.41	34.24	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Пипетка -капельница с резиновой грушей длина носика 106мм Пипетка -капельница с резиновой грушей длина носика 106мм	Штука	3.00000	185.63	556.89	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Колба мерная со стекл пробкой 2-2000-2-29/32ПМ ХС ГОСТ 1770-74 Колба мерная со стекл пробкой 2-2000-2-29/32ПМ ХС ГОСТ 1770-74	Штука	2.00000	3 377.68	6 755.36	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Колба для перегона КП-1000-29/32 ТС Колба для перегона КП-1000-29/32 ТС	Штука	2.00000	4 530.00	9 060.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Ареометр АСПТ 0-60 для спирта с термометром Ареометр АСПТ 0-60 для спирта с термометром	Штука	2.00000	4 062.50	8 125.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Воронка В- 75-110 лабораторная ГОСТ 25336-82 Воронка В- 75-110 лабораторная ГОСТ 25336-82	Штука	2.00000	800.89	1 601.78	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Спринцовка №6 Тип А 210 мл Спринцовка №6 Тип А 210 мл	Штука	6.00000	765.00	4 590.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	Термометр для определения t в помещении А.Б (0-50) Термометр для определения t в помещении А.Б (0-50)	Штука	6.00000	378.84	2 273.04	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Фенолфталеин ЧДА ТУ 6-09-5360-88 Фенолфталеин ЧДА ТУ 6-09-5360-88	Килограмм	0.10000	39 464.29	3 946.43	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Пробки резиновые №29 мм Пробки резиновые №29 мм	Штука	10.00000	240.45	2 404.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Цилиндр мерный 1- 50-2 ГОСТ 1770-74 Цилиндр мерный 1- 50-2 ГОСТ 1770-74	Штука	2.00000	1 102.68	2 205.36	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81 Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81	Штука	10.00000	1 915.18	19 151.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Флюс паста TR-RMA 20 мл для пайки SMD элементов Флюс паста TR-RMA 20 мл для пайки SMD элементов	Штука	5.00000	2 232.15	11 160.75	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Состав для ремонта радиаторов и системы охлаждения Состав для ремонта радиаторов и системы охлаждения	Бутылка	3.00000	5 178.58	15 535.74	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Гипохлорит кальция / 50 кг Гипохлорит кальция / 50 кг	Килограмм	31.00000	638.39	19 790.09	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Ксилол нефтяной Марки А Ксилол нефтяной Марки А	Тонна	0.01500	3 150.80	47.26	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Уайтспирит Уайтспирит	Литр	21.00000	1 116.08	23 437.68	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Флюс для пайки ПАЯЛЬНАЯ КИСЛОТА 500 мл Флюс для пайки ПАЯЛЬНАЯ КИСЛОТА 500 мл	Бутылка	5.00000	3 482.15	17 410.75	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	112.50000	1 044.64	117 522.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Тринатрийфосфат / тара 25 кг Тринатрийфосфат / тара 25 кг	Килограмм	10.00000	464.29	4 642.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг	Килограмм	1.00000	17 410.71	17 410.71	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Сода кальцинированная в пачках Сода кальцинированная в пачках	Килограмм	31.00000	400.71	12 422.01	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Кальций хлористый 2-вод. Кальций хлористый 2-вод.	Килограмм	4.00000	487.50	1 950.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81 Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81	Штука	6.00000	1 915.18	11 491.08	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Холодная сварка двухкомпонентная Холодная сварка двухкомпонентная	Штука	6.00000	5 017.86	30 107.16	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Каражал, ул.Кляцкого 3	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Гипохлорит кальция / 50 кг Гипохлорит кальция / 50 кг	Килограмм	5.00000	638.39	3 191.95	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Каражал, ул.Кляцкого 3	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	34.00000	1 044.64	35 517.76	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Каражал, ул.Кляцкого 3	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Силикагель индикаторный Силикагель индикаторный	Килограмм	22.00000	4 294.64	94 482.08	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Каражал, ул.Кляцкого 3	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Тринатрийфосфат / тара 25 кг Тринатрийфосфат / тара 25 кг	Килограмм	110.00000	464.29	51 071.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Каражал, ул.Кляцкого 3	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>644.71500</b>		<b>979 136.74</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 096 633.15</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>		
<a href="#">Типовые договора ЖРЭК-RAR (/ru/Tender/dlContract/5238?validator=UVhwQWZBaUVRBllvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JqSC8wUEFQSnpvRE1EVVRaSA==)</a>	<a href="#">Форма 4 объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5238?validator=UVhwQWZBaUVRBllvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JqSC8wUEFQSnpvRE1EVVRaSA==)</a>	<a href="#">Пл</a>	<a href="#">validator=UVhwQWZBaUVRBllvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JqSC8wUEFQSnpvRE1EVVRaSA==)</a>

## Дополнительные файлы

[\(ru/Tender/dlFile/5238?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==\)](#)

[\(ru/Tender/dlFile/5238?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==\)](#)

[fid=3&validator=UV](#)

## Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Бутыль стеклянный для дистиллированной воды 20 л с крышкой	Штука	2.00000	74 900.74	149 801.48	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
2	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	150.00000	1 044.64	156 696.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
3	Бумага фильтровальная лабораторная Ф ГОСТ12026-76 / рул 200 кг	Рулон	5.00000	1 741.07	8 705.35	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
4	Калий гидроокись	Килограмм	0.20000	1 102.68	220.54	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
5	Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	Килограмм	0.10000	98 660.71	9 866.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
6	Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг	Килограмм	2.70000	17 410.71	47 008.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
7	Нитразиновый желтый ЧДА ТУ 6-09-4309-76	Килограмм	0.10000	631 660.71	63 166.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
8	Сода кальцинированная в пачках	Килограмм	12.00000	400.71	4 808.52	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
9	Кальций хлористый 2-вод.	Килограмм	20.00000	487.50	9 750.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
10	Аммиак водный ЧДА ГОСТ 3760-79 (бут 0.9 л)	Литр	0.90000	1 352.86	1 217.57	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
11	Аммоний хлористый	Килограмм	0.10000	342.41	34.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
12	Пипетка -капельница с резиновой грушей длина носика 106мм	Штука	3.00000	185.63	556.89	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
13	Колба мерная со стекл пробкой 2-2000-2-29/32ПМ ХС ГОСТ 1770-74	Штука	2.00000	3 377.68	6 755.36	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
14	Колба для перегона КП-1000-29/32 ТС	Штука	2.00000	4 530.00	9 060.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
15	Ареометр АСПТ 0-60 для спирта с термометром	Штука	2.00000	4 062.50	8 125.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
16	Воронка В- 75-110 лабораторная ГОСТ 25336-82	Штука	2.00000	800.89	1 601.78	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
17	Спринцовка №6 Тип А 210 мл	Штука	6.00000	765.00	4 590.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
18	Термометр для определения t в помещении А.Б (0-50)	Штука	6.00000	378.84	2 273.04	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0
19	Фенолфталеин ЧДА ТУ 6-09-5360-88	Килограмм	0.10000	39 464.29	3 946.43	<a href="#">(ru/tender/dllot/5238?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSnprRE1EVVRaSA==)</a>	0

20	Пробки резиновые №29 мм	Штука	10.00000	240.45	2 404.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
21	Цилиндр мерный 1- 50-2 ГОСТ 1770-74	Штука	2.00000	1 102.68	2 205.36	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
22	Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81	Штука	10.00000	1 915.18	19 151.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
23	Флюс паста TR-RMA 20 мл для пайки SMD элементов	Штука	5.00000	2 232.15	11 160.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
24	Состав для ремонта радиаторов и системы охлаждения	Бутылка	3.00000	5 178.58	15 535.74	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
25	Гипохлорит кальция / 50 кг	Килограмм	31.00000	638.39	19 790.09	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
26	Ксилол нефтяной Марки А	Тонна	0.01500	3 150.80	47.26	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
27	Уайтспирит	Литр	21.00000	1 116.08	23 437.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
28	Флюс для пайки ПАЯЛЬНАЯ КИСЛОТА 500 мл	Бутылка	5.00000	3 482.15	17 410.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
29	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	112.50000	1 044.64	117 522.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
30	Тринатрийфосфат / тара 25 кг	Килограмм	10.00000	464.29	4 642.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=30&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
31	Кобальт азотнокислый (II) 6-вод. ЧДА ГОСТ4528-78 / 3.7 кг	Килограмм	1.00000	17 410.71	17 410.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=31&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
32	Сода кальцинированная в пачках	Килограмм	31.00000	400.71	12 422.01	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=32&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
33	Кальций хлористый 2-вод.	Килограмм	4.00000	487.50	1 950.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=33&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
34	Ареометр АЭ-1 1100-1300 ГОСТ 18481-81	Штука	6.00000	1 915.18	11 491.08	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=34&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
35	Холодная сварка двухкомпонентная	Штука	6.00000	5 017.86	30 107.16	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=35&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
36	Гипохлорит кальция / 50 кг	Килограмм	5.00000	638.39	3 191.95	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=36&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
37	Силикагель КСКГ ГОСТ 3956-76 / 300 кг	Килограмм	34.00000	1 044.64	35 517.76	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=37&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
38	Силикагель индикаторный	Килограмм	22.00000	4 294.64	94 482.08	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=38&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0
39	Тринатрийфосфат / тара 25 кг	Килограмм	110.00000	464.29	51 071.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5238?no=39&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZXR5cm1sNHR5cjUxSTloQkxvRkFKZWVRN1JgSC8wUEFQSNpvRE1EVVRaSA==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
19	2	0	0	4

История скачивания	
Компания	Количество
ДМТ минералс	2
Жезказганская распределительная электросетевая компания	2

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.